Deus q' i uisibile oia cō
tines i tū p salute ge
neris humani signa tue
potētie uisibile ostendis
templū hoc potētia tue
i habitacois illustra. ut
ois qui hie despiciantur

ueniunt ex quibus tribula
tione ad te clamauerit
solaciois tue beneficia con
sequitur **P. In annuario**
Deus qui in **dedicatiois**
singulos annos huius
sancti templi tui consecratiois
repas diei et noctis semp
multis representas in co
lumes exaudi preces populi
tui. et prece. ut quisque hoc
templum beneficia petatur
in greditur. cuncta se in petra
se letetur. **P. In uicatorum**
Exultem domino regi su
mo Qui huius edificauit ta
bernaculum. **ym. Urbs beata.**
m. i. n. a. Tollite portas
principes uias et eleuamini
porte etiales **ps** domini est.
a. Vidit iacob scala su
mitas eius celos tangebant
et descendentes angelos et
dixit uere locus iste sanctus
est. **ps** Dominus uere. **an** Cum
euigilasset iacob de somno

ant uere locus iste sanctus est. **ps**
Magnus dominus. v. Domini tui
Richardus in exceptionibus
parte libro tertio. **lco. i.**
Sanctificauit tabernaculum
suum altissimi. Habet
hinc tabernaculum domini id est
etiam sancta lapides scementum
et alia multa que sacramentis
sunt plena et spiritualia pre
sentia documenta. Singuli la
pides sunt singuli fideles
quod ad stabilitatem fidei
et firmitatem uitae patienti.
Cementum est caritas que
singulos coaptat atque ui
nificat. et ne per aliquam discor
diam in uice discrepent u
niformiter equat. **R.**
In dedicatione templi decan
tabat populus laudem. Et in ore
eorum dulcis resonabat so
nus. **v.** Obtulerunt sacri
ficium super altare domini et ce
ciderunt in facies suas et
adorauerunt eum. **Et i. ij.**

Fundamenti apli sūt
 i pphie sic scriptū ē **S**up
 edificati sup fundamentum
 aplorū i pphaz **P**arietes
 sūt i templatiū fūd am
 to i uicini trena deserētes
 celestibz adherētes **T**ectū
 i edificio spūali n̄ ut in
 materiali sursum eminet.
 s; deorsū pendet **T**ectū gō
 sūt actiū trena actioibz
 pximi ppe i pfectōez suā
 nūnis celestibz i tendētes
 ac necessitati pxiorū tre
 nas res ad ministrantes.
R fūdāta ē dom⁹ dñi sup
 uertice montū i exalta
 ta ē sup oīs colles i ueniet
 ad eā oīs gentes **E**t di
 cent glā ē dñe. **V.** Veniē
 tes autē ueient cū exul
 tacōe portātes maniplos
Longitu **ij.** suos **E**t di
 do eāe siderat scdm
 diuitiū nitatē pplorū alti
 tudo s; in differentiā me

ritorū **I**n longitudie nāq;
 porigitur dū s; in tria
 tempa. scilz naturalis et
 scripte legis i grē apmo
 iusto usq; ad ultimū extē
 ditur **I**n latitudine uō di
 stenditur dū multorū p
 pulorū uumerositate dila
 tatur. **I**n altitudine erigit
 dū p minorū i maiorū dif
 ferentiā eleuatur dū sup
 laycos ordo sacerdotalis
 i sup sacerdotale episco
 palis. i sup hūc archiepisc.
 sup oīs deniq; papa collo
 catur. **R** Mane surgens
 iacob erigebat lapidem
 i tybulū fundēs oleū de sup
 uotū uouit dño **V**ere loc⁹
 iste scūs ē i ego nesciebā.
V. **I**ndit iacob scālā sū
 mitas ei⁹ celos tangebat
 i descēdentes anglos i ait.
Vere G. **E**t ego. **I**n l'ō n. a.
Non ē hic aliud n̄ domus
 dei i porta celi. **ps** **Qz** dilectā.